
UCHWAŁA NR XXIX/179/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Kiełczygłów pomocy finansowej w wysokości: 30.000,00 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego „zakup 
urządzeń  do wyposażenia placu zabaw dla dzieci”.

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy oraz przekazanie środków powierza się 
Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: BA889CEA-B32C-435C-8727-F0F13A5641B6. Podpisany Strona 1




